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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 74,357,206.10  81,355,995.38  78,813,680.78  78,813,680.783.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  6,998,789.28  2,542,275.68

GASTO NO ETIQUETADO  15,696,997.21  3,516,959.68  19,213,956.89  16,785,429.17  16,785,429.17  2,428,488.80

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  14,543,853.93  18,204,573.20  15,776,046.20  15,776,046.20 3,660,719.2701  2,428,488.80

 998,264.62  869,794.62 869,794.62 898,279.62-99,985.00  28,485.0001-01 AYUNTAMIENTO

 4,254,643.78  4,050,914.76 4,050,914.76 6,144,176.24 1,889,532.46  2,093,261.3601-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 543,708.76  499,670.44 499,670.44 572,454.75 28,745.99  72,784.0701-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 1,740,971.78  1,349,636.53 1,349,636.53 1,349,636.65-391,335.13  0.0001-04 TESORERIA MUNICIPAL

 1,479,572.75  1,479,572.75 1,479,572.75 1,479,572.75 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 4,679,994.64  6,679,759.50 6,679,759.50 6,913,755.59 2,233,760.95  233,958.3701-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 846,697.60  846,697.60 846,697.60 846,697.60 0.00  0.0001-10 OTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

SERVICIOS PUBLICOS  1,153,143.28  1,009,383.69  1,009,382.97  1,009,382.97-143,759.5902  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS - TIENDAS (CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 84,934.36  92,694.20 92,694.20 92,694.20 7,759.84  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 143,225.24  70,095.24 70,095.24 70,095.24-73,130.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 405,223.18  366,127.82 366,127.82 366,128.18-39,095.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 519,760.50  480,465.71 480,465.71 480,466.07-39,294.43  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA
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GASTO ETIQUETADO  58,660,208.89  3,481,829.60  62,142,038.49  62,028,251.61  62,028,251.61  113,786.88

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  58,660,208.89  58,888,077.75  58,774,290.87  58,774,290.87 227,868.8601  113,786.88

 0.00  765,770.02 765,770.02 765,770.02 765,770.02  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  58,008,520.85 58,008,520.85 58,008,520.85 58,008,520.85  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 58,660,208.89  0.00 0.00 113,786.88-58,546,422.01  113,786.8801-10 OTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  3,253,960.74  3,253,960.74  3,253,960.74 3,253,960.7402  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS - TIENDAS (CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  2,791,396.70 2,791,396.70 2,791,396.70 2,791,396.70  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  219,806.90 219,806.90 219,806.90 219,806.90  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  242,757.14 242,757.14 242,757.14 242,757.14  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA
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